
Beskrivelse  Opråbs pris Salgspris Notater

1 Danske Julemærker       200,00 

2 4-blokke fugle m.m.         20,00 

3 Amerikanske Julemærker         30,00 

4 Julemærke plakater         20,00 

5 Plakat "Kobbelheste"         10,00 

6 Apotekkuverter 4 stk.         10,00 

7 Telekort - lot       100,00 

8 U.S.A. 1907 begge typer hg.         40,00 

9 U.S.A. 1914 på julekort til Danmark         50,00 

10 U.S.A. 1927 Fejltryk Makulatur ug.         10,00 

11 U.S.A. 1927 Reklame ug.         20,00 

12 U.S.A. 1924 utakket 4-blok hg.         20,00 

13 U.S.A. 1932 Skalatryk hg.         10,00 

14 Sønderjylland 1912 - 12-blok ug.         10,00 

15 Sønderjylland 1913 - 12-blok  pf.         10,00 

16 Sydslesvig 1949 - 4-blok pf.         20,00 

17 Sydslesvig 1949 - utakket enk. - pf.         10,00 

18 Sydslesvig 1949 -  ut. fejltryk - 4-blok - pf.         50,00 

19 Sydslesvig 1949 overstemplet SE1953 - 4-blok pf.         40,00 

20 Sydslesvig 1958 utakket til højre - enk. pf.           5,00 

21 Sydslesvig 1959 - 4 forskellige julekort         20,00 

22 Ebeltoft 1976 - 1982 Helark - pf.       100,00 

23 Finland 1912 4-blok - ug.         10,00 

24 Sverige 1933-1934 Fejlperforeret parstykke - ug.         10,00 

25 Sverige 1935-1936 Fejltrykt parstykke - ug.         10,00 

26 Holland Rotterdam 1906 - pf.         20,00 

27 Tyskland 1975 takket & utakket miniark + 4-blok           5,00 

28 Norge 1904 "Hjælp til Arbejde" 6-blok pf.         30,00 

29 Norge 1907 4-blok pf.       100,00 

30 Norge 1907 Norsk Lith.off - enk. hg.         10,00 

31 Norge 1918 4-blok hg.         10,00 

32 Norge 1919 grønt prøvetryk hg.         10,00 

33 Norge lot ældre 4-blokke pf./hg.         20,00 

34 Norge 1955 Udstillingsminiark         10,00 

35 Norge 1949 Skalatryk utakkede helark         40,00 

36 Norge 1955 Foldet 4-blok med hvidt mellemstykke pf.         10,00 

37 Norge 1951 - 2 utak. 16-blokke m. hvidt mellemstk. Pf.       100,00 

38 DK ark stemplet 24.12.86.         30,00 

39 5 ark Skanderborg 1979, 81, 83-85         75,00 

40 Ark Esbjerg 1983         40,00 

41 2 ark Ballerup 1987 & 1992         20,00 

Bemærk: Alle bud i hele kroner. Alle lots sælges i den besete stand - ingen returret!

Betaling kontant efter salg af sidste lot. Prisen på omslaget er den gældende opråbspris.

Hammerslag er prisen - intet tillæg af moms og salær.

"Caritas" AUKTIONS-/ANVISNINGS LISTE: 

Byttedagen i Viby lørdag d. 22. marts 2014
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Beskrivelse  Opråbs pris Salgspris Notater

42 3 ark Jul i Skåneland 1970-72         75,00 

43 3 ark Røde Kors 1995 & 99 delte, 2001 foldet         30,00 

44 3 ark Dansk Folkehjælp 1981-83         60,00 

45 3 ark WWF Verdensnaturfond         20,00 

46 2 ark Børns Vikår 88, 89         20,00 

47 2 ark Odder 1963, 64         40,00 

48 2 ark Odder 1964, 65         40,00 

49 2 ark Odder 1964, 66         40,00 

50 1 ark Jul i Tranberg 2011         10,00 

51
Indleveringsattest på alm.brev 10,- + 2 julem.2008 

stempelbundet
        25,00 

52
Julemærke DNSAP 1943 ug./meget sjældent udbudt 

julemærke
180,00     

53 Færøerne jul 1947, postfrisk Barnahjalpin -ualmindeligt!         50,00 

54 DK 1997 perfin "Københavns Komm." postfrisk         50,00 

55 4-bl.prøvetryk / udkast af julem.1914 utakket - Sjælden!       150,00 

56 DK: Julemærke "940" stemplet, meget ualmindeligt!         40,00 

57 DK: 1923 variant i "HA" i Thorshavn  - ug.         30,00 

58
Julem.på karton 1942, med tyk bjælke igennem hovedet af 

Margrethe, incl.div. farvetryk på mærket
        50,00 

59 DK: Fejlperf. 6-blok 1981, perforeringen forskudt 1 cm         50,00 

60 DK: 2 sammenhg. 1913, mangler perf. mellem mrk. Pf.         30,00 

61 7 Lokomotivpers."Hjælpefond" 1914,15,17-19,21,24 pf.       100,00 

62
Politikkens Julemærke-Brun 1kr. tekst på bagsiden /Pænt 

mrk.
30,00       

63 DK: Julemærke 1909 utakket/skala 4-blok-sort - er ug.         25,00 

64
DK Julemærker postfr. Enk.mrk, 4-blokke og arkrester i A4 

mp.,bl.a.10/1912,23/13,27/14, ca.60/22, 66/51på50 m.fl.
650,00     

65
DK-Julemærke bundter 1904 t.o.m. 1986 + 59/53 komplet. 

Ikke tjekket f. perfin&stempler/Ved tjek antal 100 pr.bdt. 
   5.000,00 

66
DK: 1904-2øre: Blå prøve lille mærke / ansigt mod venstre – 

er ug.
      250,00 

67 DK: 1905 utakket med flere pladefejl bl.a. i ”L” – er ug.       100,00 

68
DK-julemærket 1906 med forskudt oval / på postkort ”Parti 

fra Rærup”
        50,00 

69 DK: Spejltryk 1920 på DK 1919? Oprindelse/formål ukendt!       200,00 

70 DK: 1948 med perfin ”CSF” - st.       250,00 

71
DK: 4-blok 1951 på 1950 med ”3 lige & 1 skrå” Kun 1 blok i 

hvert ark
        40,00 

72 DK: Julekort sdt.21.dec.1970 uden frim. sat i strafporto           5,00 

73
DK:Lodret 10-stribe 1982 på 1978 med fejlovertryk på flere 

mærker og venstre margin
        50,00 

74 DK: Årsmappe 1932 m.9-blok (lidt mærket af ælde)         20,00 

75 DK: Årsmappe 1946 med 9-blok – Pæn stand         30,00 

76 DK: Årsmappe 1950 med 9-blok – fin stand         50,00 

77 DK: Årsmappe 1953 med 12-blok – perf.         20,00 

78 Dansk Vestindien: 1908-16 incl. kort af 1916  hg./spor Fine!       200,00 

79
Dansk Vestindien: 1913 enk.mrk med ”papir-prøve-mærke” - 

perf.
        50,00 
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80 Dansk Vestindien: 1916 let forskudt – ug.         15,00 

81
Grønland:A&L Bogmærke 1922 nr.3 ”Grønlændermoder 

med barn” perfekt!
      100,00 

82
Grønland: ”Jîsusip Asavâtit” Hjerteforening / selvkl. enkelt 

oblat
        10,00 

83 Odder: 1937 grønt prøvetryk – 2 øre – let hg.         25,00 

84 Odder: 3-stribe 2, 5 & 10 øre 1938 på 1937 – postfr.         30,00 

85 Odder: 1941 på 1938 på 1937 – let hg.         30,00 

86
Finland Dyrebeskyttelse 1904 / 1 blå 1 rød – hg.spor men fine 

mærker
        40,00 

87
Finlandshjælpen: Kort/Kvittering sdt. 10.febr.1943/ Flot 

kvalitet!  Mrk. ”Finlandshjælpen” vedhæftet.
        25,00 

88
Finlands Svenske Baptismission 1987 téte-béche 4-blok. Solgt i 

Finland kun få ark!
        20,00 

89
Finland:Røde Kors 1915 ”For soldater & Invalider” 5, 10 & 

25 penni – ug.
        30,00 

90
Finland:NNKY 1960 finsk tekst-orange – 50 mk. / Meget 

sjælden årg.
      100,00 

91
Finland:NNKY 1963 svensk tekst 20 p.- turkies (ikke nævnt i 

kat.) Meget sjælden Årg.
      100,00 

92
Sverige National: Utakket prøvetryk 1933 – hjørnemærke! 

Sjælden – pf.
        50,00 

93 Sverige National: 1933 enk.mrk. med spejltryk! Pf.         15,00 

94
Norge:NKS Jubilæumsblok 1955 stemplet 1.11.1955 på 

udstillingen!
        10,00 

95 Norge: 17 maj ”Bordkort”?         20,00 

96 Bagsværds Asyl 1913 pf.         10,00 

97 24 Herreds- & Byvåben pf.-hg.         10,00 

98 Schweiz 1908 pf.           5,00 

99 Planche danske Tuberkulosemærker pf.,hg.,ug.         10,00 

100 Postkort Silkeborg Sanatorium         10,00 

101 DK 1909 4-blok sort prøvetryk ug.         40,00 

102 DK 1919 4-blok pf.         10,00 

103 DK 1919 Prøvetryk 4-bl. pf.       100,00 

104 DK 1923 4-blok pf.         10,00 

105 DK 1951 på 1950 type 1 og 2 i 4-blok pf.         10,00 

106 Dalum Apotek Receptkuverter 1995 og 1999           5,00 

107 Nordfrim 80 med Lis Stoltenbergs autograf           5,00 

108 DK Julen 1993 telekort           5,00 

109 DK 1951 ut. par med hvidt mellemstykke pf.           5,00 

110 DK 1940 på 1937 - tilretningstryk - Ark pf.       100,00 

111
Island 1920- 1 ut. forneden og til højre, 1 ut foroven og til 

højre pf. & hg.
        10,00 

112 Island 1946 - 3 stjerner over "Jol"         10,00 

113 Island 1947 & 1950 m. bagsideafsmitning pf 6 hg.           5,00 

114 Island 1964 ARK lysblå         10,00 

115 Island 1965 blå og rød - pf.& hg.           5,00 

116 Island 1968 fejlperforeret pf.           5,00 

117 Island 1972 retvendt og omvendt - pf. & ug.           5,00 
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118 Island 1974 utakket skalatryk pf. (usynlig gum.)           5,00 

119 Island lot nyere 4- blokke pf.         10,00 

120 Island Lot ældre mærker - pf.,hg.,ug.         40,00 

121 Taastrup Børnehjælpsdag 1936 pf.         10,00 

122 Børnehjælpsdagen 1924 - Badge         20,00 

123 Børnehjælpsdagen 1915 - Badge         20,00 

124 Kolding Børnehjælpsdag 1912 kompl. sæt prøvetryk pf.       100,00 

125 Svendborg Børnehjælpsdag 1912 Makulatur ug.         50,00 

126 Norge: Kræftens Bek. 1977 ”Skovdyr” i dobbeltark!         75,00 

127
Norge: Lions Club Hedrum, Larvik – Kort med motiv som 

julem. 1992 - ubrugt
        10,00 

128 Norge: Spejderne MS Larvik: Helark 1990 100% pf.         20,00 

129 Norge: Spejderne MS Larvik: Helark 1991 100% pf.         20,00 

130 Norge: Spejderne MS Larvik: Helark 1992 100% pf. 20,00       

131
Norsk Ungdomsherberg ”Støtt opp om” 25 øre – 2 forskellige 

– hg.
        15,00 

132
Island: Akureyri 1938 ”Pige med trompet” Meget sjælden årg. 

-  ug.
      100,00 

133
Island: Akureyri 1939 ”Nisse uden årstal” Meget sjælden årg. 

– ug.
      100,00 

134 Island: Frimex 1958 lyseblå og lyserød téte-béche par pf. 20,00       

135 Island: Frimex 1964 lodret 2 grå+2blå med hvidt ml.stk pf. 15,00       

136
Danmark: Helark 1914 med stor pladefejl i nr.45/ Foldet med 

fint ark med perf. guldtryk!
   1.200,00 

137 Danmark: Helark 1920 – 100% perfekt!       500,00 

138 Danmark: Helark 1933 – 100% perfekt!       350,00 

139
Danmark: Helark 1935 – foldet-små minus højre rand-ellers 

postfrisk og fin!
      250,00 

140 Danmark: Helark 1937 – 100% perfekt!       350,00 

141
Dansk Vestindien: Helark 1914 /Se bagside, 2 hg., lille rift 

v.marg./ Fremtræder som pænt ark!       250,00 

142
Dansk Vestindien: 1909 helark – forstærket, små pletter / 

Trods alt pænt ark!       750,00 

143
Island: Samlerbladet ”Sømilearket 1972” Stor del af oplaget 

Destrueret! 100% pf.       300,00 

144
Island Hafnarfjord: prøvetryk/ Sammentryk af ark 1993 & 

1994 utakket. Stor sjældenhed!       250,00 

145
Island Hafnarfjord: prøvetryk/Sammentryk af ark 1997 & 

1998 utakket. Stor sjældenhed!       250,00 

146
Island Hafnarfjord: prøvetryk/Sammentryk af ark 2001 & 

2002 utakket. Stor sjældenhed!       250,00 

147
Island: Ark Félag Frinerkjasafnara 10 Àra blå/gul med 12 

mærker – pf.         25,00 

148
Norge: Den norske Sjømannsmission 1950-1989 kompl.opsat i 

klemlom. på 4 Leuchtturm blade (41 mærker)         40,00 

149
Norge: Våre Sjømannhjem i Fr. Havne 1944-58 kompl.opsat i 

klemlommer på Leuchtturm blad (i alt 23 mærker)
        50,00 

150
Norge: Lofoten Lions 1979-1981 kompl.opsat i klemlommer 

på Leuchtturm blad (i alt 3 mærker)
          6,00 
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151
Norge: Kristiansand L.1978-86 incl. 12 mærker+3 Storf. / 

kompl.opsat i klemlommer på 2 Leuchtturm blade
        30,00 

152
Norge: Den norske Missionallianse 1976-89 kompl.opsat i 

klemlommer på 2 Leuchtturm blade (Bem.incl.”Bolivia”)
        30,00 

153
Norge: Konnerud L. 1983-89 kompl.incl. 7 julekort som 

motivet/ opsat på 5 Leuchtturm blade
        40,00 

154
Posten Åland:RødeKors Julekort 2000:1 dobb.+ helsag kuv., 4 

enk. kort helsag         20,00 

155 Sverige Nat.: 1983 helark fejlperforeret ml. 9. & 10. rk.         20,00 

156 Tivoli Postkort sdt. 22.8.1948 (Bazaren T36)           5,00 

157
Tivoli: 2 mærkater med Pierrot & Kolumbine 

(Kogechokolade) ug.
        25,00 

158
Ark 1941: De Danske Studenter med 10 x 10kr. & 15 x 1kr. . 

Sjældent ark! Er ug.
      100,00 

159
Helark m. 16 mærker ”40 år i frihed” 5.maj 1985 /løs mellem 

2 mærker dog fint ark!
        30,00 

160 Helark Britains Victory – super kvalitet!       200,00 

161 Blå Kors En gave: ”Kjærshovedgaard” blå 25 øre         10,00 

162 Blå Kors En gave: ”Haroldseje” rød 25 øre         10,00 

163 Blå Kors: ”Vi savner Dem i …  hvorfor tøver De” pf.         10,00 

164 Det Blaa Baand ”Udrensning” Bording nr. 4260           5,00 

165 Indenlandsk Sømandsmission/Helark m. 20 mærker pf.         20,00 

166 Jens Otto Krag Lovforslags propaganda 1963           1,00 

167
Børnenes Kontor København K: Kupondel/Formål ukendt. 

Påsat 1x15+11x5øres frim./ikke stemplet
          1,00 

168
3 Skolesparemærker: Chr.V, Chr.VII, Fr.VI – alle med 

pladefejl!
        20,00 

169
Privat ide: Danmarks Nationalblok: Femhundrede tusind 

krone seddel (Dame blinker med øjet)
          1,00 

170 Julemærkater ( Til & Fra m.fl.) 10 forskellige         25,00 

171 Aalborg 1911 - 10-blok hg.         50,00 

172 Aalborg 1914 takket & utakket enk. pf. & hg.         10,00 

173 Aalborg 1915 på julekort         30,00 

174 Aalborg 1919 på julekort         40,00 

175 Aalborg 1920 utakket 4-blok pf.         30,00 

176 Aalborg 1921 utakket parstykke hg.         10,00 

177 Aalborg 1925 4-blok pf.         50,00 

178 Aalborg 1932 på julekort       100,00 

179 Aalborg 1933 4-blok pf.         10,00 

180 Aalborg 1940 8-blok pf.         10,00 

181 Aalborg 1945 utakkede skalatryk hg.           5,00 

182 Aalborg 1979 utakket fejltryk par - mat gum.           5,00 

183 Aalborg 1980 Lodret par, utakket vandret mat gum.           5,00 

184 En kasse julemærketidsskrifter         10,00 

185 Støt det kulturelle arbejde i grænselandet - 15-blok         25,00 

186 Canada Manitoba 1909 - mærke + pakkemærke pf.         30,00 

187 Tjekkoslovakiet 1912 Sanatorium i Plesi hg.         30,00 
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188 Schweiz Bern Das Band 1938, 39, 40 pf.         40,00 

189 Schweiz Neuckatel 1938 komplet sæt pf., hg.         40,00 

190 Tyskland Hauspflegeverein 1907 pf.         10,00 

191 Børnesagens Julestjerne 1924 hg.         30,00 

192 Schleswig-Holstein 1951 + 1952 6 stk. ug.         40,00 

193 England 1926 pf         20,00 

194 England 1950 Brev til Julemanden           5,00 

195 Danske Baptisters Kongomiss. 1946 marginal 6-blok pf.         10,00 

196 Danske Baptisters Kongomiss. 1951 fejlperf. 15-blok         20,00 

197 Danske Baptisters Kongomiss. 1948 fejltryk, fejlperf. ark         20,00 

198
Sydslesvig utakket arksæt skalatryk 1978, 7 ark pf. mat gum. 

Ej tilskåret! Sjælden?
        10,00 

199
Sydslesvig utakket arksæt skalatryk 1979, 7 ark pf. mat gum. 

Ej tilskåret! Sjælden?
        10,00 

200
Sydslesvig utakket arksæt skalatryk 1980, 7 ark pf. mat gum. 

Ej tilskåret! Sjælden?
        10,00 

201
Sydslesvig utakket arksæt skalatryk 1984, 8 ark pf. mat gum. 

Ej tilskåret! Sjælden?
        10,00 

202

5 stk. Franske "Salgsplakater" Le B.C.G. Protege contre La 

Tuberculose: 50, 100 & 300 Fr. & Proprete et Sante 20 & 100 

Fr. Flotte & måske sjældne?Skal ses
        30,00 

203 Grønlands Idrætsforbund 1978 i ufoldet helark - 50 mrk.         25,00 

204
Norge julemærker helark 1979,82,83 alle ut. + 84 tk. Alle ark 

er med fejltryk, dobb. tryk m.v., spændende - skal ses!
      100,00 

205
15 stk. DK"Vindue-salgs-plakater" 1974 (18x22 cm) lim på 

bagsiden, sjove og sjældne!
      150,00 

206
2 ark Caritas Århus 1984 fejltryk, omvendt tryk, lys og 

mørkebrunt tryk. Ej tilskåret el. perforeret! Sjældne!
        40,00 

207 Færøerne 10 mærker  "JAVNI" ÅRGANG ? 10,00       

208 DK 4-blokke utakket 1950 til 1995 komplet postfriske! 100,00     

209 Helark m. 10 mrk. "Rejs til Thisted", måske fra 1920? 10,00       

210
DK: 54 julemærker fra 1904 med forskellige takninger og alle 

stemplet, pæn gennemsnitskvalitet.
150,00     

211 H.C.Andersen Eventyrark med 50 mærker, foldet pænt ark. 30,00       

212
DK julemærker enkeltmærker utakket fra 1950 til 1995 

komplet. Sjælden samling.
50,00       

213 Bog: Julekort fra gamle dage 20,00       

214 36 sider indstiksbog med lokale julemærker 20,00       

215 ARK: Dansk Skibsfart gennem 1000 år / 25 forsk. / foldet 25,00       

216
ARK: Dansk Sømandskirke i Fremmede Havne m. 

”Skoleskibet Danmark”
        25,00 

217 ARK: Mindeankeret i Nyhavn (20 mærker) pf.         25,00 

218 ARK: Mændenes Hjem 1893-1918 25øre blå – foldet -fin!         40,00 

219
Tema: Kirker / A serie Bording: Komplet med nummer 1 til 

20 – let hg.
        50,00 

220
Tema: Kirker / A serie Bording: Komplet med nummer 21 til 

40 – let hg.
        50,00 
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221 Færøerne: 8 forskellige ”Sodavands etiketter”         15,00 

222
Platte:Bing&Grøndal: Motiv efter julemærket Dansk-

Skaansk 1973
          5,00 

223 Bog: Björn Sandin / Matrikel för Svenska Kyrkan 1988         10,00 

224
Finland-Bog: Suomen Tuberkuloosin 1936 1973. Med fold-ud-

ark bag i bogen (mærker 1908-1982 gengivet)!
        25,00 

225
Bog: Toldvæsenet i Dansk Vestindien 1672-1917. Flot og 

meget spændende bog – indb. 261 sider - stand som ny!
        50,00 

226
Norge: Vemund Ljødals  3 Kataloger m. norske brevm. & 

mærkater 1897 – 1998/ Opr.pris 425,- . Fine!
        25,00 

227
40 ubrugte Leuchtturm sider med fortryk ”Danmark” 

/normalpr.240,-
        40,00 

228
20 ubrugte Leuchtturm 2 delt lommer på blanco sider  

/normalpris 400,-
        40,00 

229
Leuchtturm Album& kass.med fortryk til DK-jul ark 1951 til 

2005 + ekstra/ farve grøn
      100,00 

230
Norge Salgsplakater 1979,86, alm.ark 1979,80 & 86 alle takket 

+ 1986 ut., 79 & 80 fejltryk. Skal ses-Ualmindelige!
100,00     

231
Aalborg Salgsplakater 1972-75 alle lidt beklippet, + dobb. 

plakater perfekte 1977, 81-84
100,00     

232

Norge Salgsplakater i forskellige størrelser og 

udformning:12,13,22,25,27,30x2, 31, 33-35x2, 36,37, 38, 39-

40x2, 51, 54, 55 jubilæum 56, + 8 i 80`, Vinduesmærker: 51, 

53x2, 54x2, 55. God gennemsnitskvalitet, nogle mærket af 

tidens tand.

700,00     

233
Grønland salgsplakater: 1975, 76,78 til 97, 2000,01,09. 27 

forskellige. Sjælden set samling.
500,00     

234

Danmark Salgsplakater 1912 klippet,15,16 klippet, 17, 29, 47, 

48,57,62,71 alle store, 82 i bordmodel, 1950-55, 57-66,68-70, 72-

79,81-85,88-93, 04 i alt ca. 50 i pæn gennemsnitskvalitet.
      500,00 

     Medlemmer kan indgive/-sende skriftelige bud senest torsdag d. 20. marts 2014 til

     Formanden: Peter Flemming Nissen, Holmetoften 37 E., 8270 Højbjerg

     På telefon: 28586798  eller E-mail: peter-nissen@jernbanemaerker.dk 
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